(البحر الرائق، ج 2، ص 261، دار الكتاب الاسلامی، بیروت)

و الله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

25 ذوالحجۃ الحرام 1440ھ 27 اگست 2019ء